
Ingen skola är bättre än sin personals kompetens och engagemang
vår personal på Ingridskolan är alla handplockade, underställda kontinuerlig vidareutbildning 

i en vardag med ständig pedagogisk utmaning...
Bättre än så kan det inte bli!

VÄLKOMMEN TILL INGRIDSKOLAN
EN SKOLA GRUNDAD PÅ 

KUNSKAP KULTUR KVALITÉ
för dig med Asperger syndrom

INGRIDSKOLAN som startade sin verksamhet 2002 är en kombinerad grund- och gymnasieskola med långtgående 
pedagogiska möjligheter för elever med Asperger syndrom. Skolan står öppen för alla. Personalens kompetensbredd 
ger oss en unik möjlighet att anpassa utbildningens takt och svårighetsgrad utifrån elevernas individuella intresse- och 
kompetensnivå. Vårt arbete grundar sig i TEACCH-pedagogik vilket innebär tydlighet i rutiner, motivation och 
utförande.

Ingridskolan är en godkänd friskola med riksintagning. Vi följer de lagstadgade läroplanerna och är partipolitiskt och 
religiöst obundna.

Grundskolan: Ingridskolans grundskoleverksamhet 1-9 med tillhörande fritidsverksamhet är en av landets få fria 
grundskolor anpassad för elever med diagnosen Asperger syndrom. Detta både vad gäller lokalanpassning, pedagogik, 
elevgrupper samt personalkompetens. Eleverna arbetar enskilt/grupp och individanpassat. De arbetar antingen i små 
grupper eller individuellt. Till sitt förfogande har de tillgång till en lärare och två studiepedagoger vid varje 
arbetspass. 

Målet för grundskoleeleverna är att de alla ska få godkänt i alla ämnen och kunna söka vidare till utbildning på 
gymnasial nivå.

Gymnasiet: Ingridskolan är en av Nordens få friskolor med specialkompetens att bedriva undervisning för 
gymnasieelever med diagnosen Asperger syndrom. Vår verksamhet ligger på absolut toppnivå. TEACCH-pedagogiken är 
anpassad för gymnasiet. Engagerade och kompetenta lärare samt studiepedagoger. Individuell genomarbetad 
arbetsplanering. Personligt elevanpassad studieplan, anpassad studiemiljö, och tydliga rutiner. Hög personaltäthet 
med specialkunskap. Kontinuerlig vidareutbildning och handledning för all personal.

Gymnasieutbildningen på Ingridskolan erbjuder Estetisk och Naturvetenskaplig gymnasieutbildning i ålders- 
integrerade klasser. Skolans profil är estetisk verksamhet med APU-praktik för båda programmen. Målet med 
verksamheten är att eleverna efter avslutad utbildning ska ha möjlighet att söka vidare till högre utbildning.


